
 

1 
 

Uchwała nr 17/2025          

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Kolegium Elektorów Uczelni na kadencję 2024–2028 

 

Działając na podstawie §101 ust.1 pkt 3 oraz ust. 4 i 6 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

uchwały Nr AR001-2-VI/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian i 

zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz Protokołu Nr 2/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z Zebrania wyborczego 

zwołanego w celu wyboru do kolegium elektorów Uczelni przedstawicieli z grupy wyborczej 

nauczycieli akademickich AWF Katowice, które odbyło się w dniu 19 stycznia 2024 r., Komisja 

Wyborcza, uchwala, co następuje: 
 

§1. 

Na podstawie § 101 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, w związku z informacją przekazaną przez Kierownika Działu Spraw 

Pracowniczych i Płac, stwierdza się wygaśnięcie z dniem 30 września 2025 roku mandatu 

członka Kolegium Elektorów Uczelni dra Damiana Sikory, spowodowane rozwiązaniem 

stosunku pracy z Uczelnią. 

§2. 

W związku z wygaśnięciem mandatu, o którym mowa w § 1, oraz obniżeniem liczby 

przedstawicieli z grupy pozostałych nauczycieli akademickich w Kolegium Elektorów Uczelni 

w kadencji 2024–2028 poniżej wymaganego minimum, w oparciu o §101 ust. 4 i 6 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uzupełnia się skład 

Kolegium Elektorów o dr Aleksandrę Vierek, która w trakcie pierwszego zebrania wyborczego 

uzyskała kolejno największą liczbę głosów po osobach wybranych spośród osób spełniających 

obecnie wymogi przynależności do tej grupy. Dwie osoby, które uzyskały większą lub taką 

samą liczbę głosów, są obecnie profesorami i nie mogą być zaliczone do tej grupy, tj. Dariusz 

Pośpiech i Ryszard Grzywocz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Uprawnionych do głosowania: 7 osób, obecnych: 6 osób, głosowało: 6 osób. 

Głosowanie: TAK – 6, NIE – 0, WSTRZ. – 0. 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie 

uzupełnienia składu Kolegium Elektorów Uczelni na kadencję 2024–2028. 
 

 
Sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

mgr Katarzyna Nowotarska 

 

 

 

prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa 
 


